Stadt Osterwieck 22.09.2021

Bekanntmachung

zur Sitzung des Ortschaftsrates Dardesheim am Mittwoch, den 29.09.2021, um

18:00 Uhr im Rathaus Dardesheim (Saal), SiirenstraBe 228 in Dardesheim

Die Sitzung ist [X] éffentlich

X nicht éffentlich

Tagesordnung:

Offentlich:

1.

2.

10 .

1.

12.

13.

14 .

15.

16 .

17 .

18 .

19.

20.

21.

BegrifRung und Erdéffnung der Sitzung

Feststellung der Ordnungsmabigkeit der Ladung und der Beschlussfahigkeit
Einwohnerfragestunde

Anderungsantréage zur Tagesordnung und Bestatigung der Tagesordnung

Bestatigung der Niederschrift des 6ffentlichen Teils der letzten Sitzung vom
09.06.2021

Teilfortschreibung des "Regionalen Entwicklungsplanes - Windenergienutzung"
Auswertung Wahl am 26.09.2021

Fertigstellung Hochbehalter TW

Stellungnahme 110kv Freileitung/Erdverkabelung

Repowering Windpark als Burgerwindparkmodell

Arbeitskreis EE 2. Veranstaltung am 06.10.2021, 18:00 Uhr
Erforderliche Instandsetzungsarbeiten im Rathaus/Dach
Beendigung Gaststattenbetrieb im Adler zum 31.12.2021
Neujahrsempfang 2022

Prioritatenliste Baumallnahmen seit 2010

Stralenbeleuchtung, Anfrage zur Anderung auf dem Léwenplatz
Stand altersgerechtes betreutes Wohnen

Informationen des Ortsblirgermeisters

Verschiedenes

Anfragen und Anregungen der Ortschaftsratsmitglieder

SchlieBung des &ffentlichen Teils



Nicht offentlich:

22. Bestatigung der Niederschrift des nicht 6ffentlichen Teils der letzten Sitzung vom
09.06.2021
23. Grundstlicksangelegenheit

24 . Anfragen und Anregungen der Ortschaftsratsmitglieder

25. SchlieBung der Sitzung

Ralf Voigt
Ortsburgermeister
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